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DEBATA O EDUKACJI EKONOMICZNEJ

11 grudnia w Collegium Witelona Uczelnia Państwowa odbyła się konferencja „Wiedza, przedsiębiorczość, biznes…
Debata O Edukacji Ekonomicznej”.

Organizatorami konferencji  byli:  Collegium Witelona Uczelnia Państwowa w Legnicy,  Polskie Towarzystwo Ekonomiczne
Oddział  w Legnicy,  Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział  w Legnicy oraz Zespół Szkół  Ekonomicznych im. Stefana
Żeromskiego w Legnicy. Konferencja skierowana była do dyrektorów i nauczycieli szkół średnich, nauczycieli akademickich,
studentów i  uczniów oraz do pracodawców. Wydarzenie zorganizowane było w związku z  ustanowieniem przez Senat
Rzeczypospolitej Polskiej roku 2024 – Rokiem Edukacji Ekonomicznej.

W  trakcie  konferencji  zaprezentowano  historię  kształcenia  ekonomicznego  w  Legnicy,  debatowano  na  temat  wiedzy
ekonomicznej i przedsiębiorczości oraz poruszono temat wpływu wiedzy ekonomicznej na  koncepcje rozwoju biznesu i karier
zawodowych.  Zaproszeni paneliści zachęcali młodych ludzi do bycia przedsiębiorczym, odważnym, do szukania własnej
drogi rozwoju, do zdobywania wiedzy i kreowania osobistej marki. Wskazywali również jakie są czynniki osiągnięcia sukcesu
w biznesie. Podkreślano, iż wiedza ekonomiczna jest bazą do budowania przedsiębiorczości.

W konferencji wzięli udział min.:

mgr Małgorzata Boczoń - Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego w Legnicy,
dr  Przemysław  Siudak  -  Dziekan  Wydziału  Nauk  Technicznych  i  Ekonomicznych  Collegium  Witelona  Uczelnia
Państwowa,
mgr Marcin Dąbrowski - Dyrektor Oddziału ZUS w Legnicy,
mgr Nadine Bednarz – Przedstawiciel PTE, nauczyciel w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego w
Legnicy i dydaktyk w Collegium Witelona Uczelnia Państwowa,
dr Joanna Kenc - Prodziekan Wydziału Nauk Technicznych i Ekonomicznych Collegium Witelona Uczelnia Państwowa,
dr inż. Piotr Nadybski - Prorektor ds. Rozwoju Collegium Witelona Uczelnia Państwowa,
mgr Jerzy Ulewski - nauczyciel w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego w Legnicy i dydaktyk w
Collegium Witelona Uczelnia Państwowa,
mgr Leszek Cebulski - Prezes Osadkowski-Cebulski Sp. z o.o.,
mgr Magdalena Dyrcz - Dyrektor Oddziału PKO BP S.A. w Legnicy
dr Szymon Kasprowski - Główny Inspektor Kontroli Zakładu Ubezpieczeń Społecznych,
mgr/MBA Izabella Naliwajko - Dyrektor Personalny/Prokurent Viessmann Technika Grzewcza Sp. z o.o.,
dr Błażej Prus - Prezes PPH Vitbis Sp. z o.o.,
dr Agnieszka Włodarczak - Dyrektor ds. personalnych i administracyjnych VOSS Automotive Polska Sp. z o.o.,
mgr Dorota Bielawska -  nauczyciel w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego w Legnicy,
mgr Agnieszka Worończak-Brzeska – nauczyciel w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Stefana Żeromskiego w Legnicy.

 

Dziękujemy bardzo Collegium Witelona Uczelnia Państwowa w Legnicy za udostępnienie zdjęć.

 


